ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10» июля 2014 г. № 577-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 05 декабря 2013 г. № 1213-па

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 5 декабря 2013 г. № 1213-па «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным

жильем жителей Магаданской области» на 2014-2016 годы» следующие

изменения:

1.1. В государственной программе Магаданской области

«Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Магаданской

области» на 2014-2016 годы» (далее – Программа), утвержденной

указанным постановлением:

в разделе VIII «Условия предоставления и методика расчета

субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований

Магаданской области, предоставляемых в рамках государственной

программы» Программы:

- абзац седьмой пункта 5 раздела признать утратившим силу;

- абзац двенадцатый подпункта 6.1 пункта 6 изложить в следующей

редакции:

«- для приобретения жилых помещений в пределах г. Магадана

для граждан, не имеющих жилых помещений в пользовании и (или)

 2

в собственности в г. Магадане, расчет размера социальной выплаты

определяется по формуле:

СтЖ= ( Н× РЖ )

- абзац четырнадцатый признать утратившим силу;

- в абзацах двадцать третьем, двадцать шестом - двадцать девятом

слово «Подпрограмму» заменить словами «Подпрограмму «Содействие

муниципальным образованиям в оптимизации системы расселения

в Магаданской области» на 2014-2016 годы»;

- раздел 6 приложения № 3 к государственной программе «Перечень

мер правого регулирования Государственной программы» изложить

в следующей редакции:

« 6. Подпрограмма «Содействие муниципальным образованиям в оптимизации

системы расселения в Магаданской области» на 2014-2016 годы»

6.1.

Постановление

Правительства

Магаданской

области

об утверждении перечня

расселяемых населенных

пунктов и о распределении

субсидий из областного

бюджета муниципальным

образованиям Магаданской

области

министерство

строительства,

ЖКХ и

энергетики

Магаданской

области

ежегодно

до 15 апреля

(в 2014 году

до 15 июля)

 ».

1.2. В подпрограмме «Содействие муниципальным образованиям

в оптимизации  системы расселения в Магаданской области»

на 2014-2016 годы» государственной программы (далее – Подпрограмма):

- таблицу № 8 раздела IV Подпрограммы «Характеристика мер

государственного и правого регулирования, а также мер управления

рисками с целью минимизации их влияния на достижение целей» изложить

в следующей редакции:

«Таблица № 8

 №
п/п

Вид
нормативного
правого акта

Основные положения
нормативного правого акта

Ответственный
исполнитель и
соисполнитель

Ожидаемые
сроки

принятия

1.

Постановление
Правительства
Магаданской

области

об утверждении перечня
расселяемых населенных

пунктов и о распределении
субсидий из областного

бюджета муниципальным
образованиям

Магаданской области

министерство
строительства,

ЖКХ и
энергетики

Магаданской
области

ежегодно

до 15
апреля

(в 2014 году
до 15 июля)

»;

 3

- абзац пятый пункта 1 раздела VII Подпрограммы «Условия

предоставления и методика расчета субсидий из областного бюджета

бюджетам муниципальных образований Магаданской области,

предоставляемых в рамках Подпрограммы» признать утратившим силу;

- абзац двенадцатый пункта 2.1 изложить в следующей редакции:

«- для приобретения жилых помещений в пределах г. Магадана для

граждан, не имеющих жилых помещений в пользовании и (или) в

собственности в г. Магадане, расчет размера социальной выплаты

определяется по формуле:

СтЖ= ( Н× РЖ ) »;

- абзац четырнадцатый признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области

В. Печеный